



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

ס"כ"ד אייר, תשס"ה
02/06/2005
עדכון מספר : 0022

בס"ד



לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

שימו לב!



1. לאחרונה משווק "שוקולד מריר" בעל המותג "פרמיירקלאב" (בר קוד: 7290009025514) המשווק בלעדית בסניפים השונים של רשת קלאבמרקט ומוצר עבור הרשת ע"י יצרן מס' 2022 רח' ההגנה 25 ראשל"צ. המוצר מיוצר תחת כשרות הרבנות ראשון לציון ובד"ץ מהדרין תוך ציון כי הינו "כשר פרווה" למרות שברכיבים מצויין כי המוצר "מכיל אבקת חלב". בבדיקה עם נציגי המפעל נמצא כי המוצר אכן פרווה והציון ברכיבים "מכיל אבקת חלב" נעשה בטעות. לדבריהם הטעות תוקנה ונשארה כמות מוגבלת בלבד. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליצרן. הודעה בדבר העניין נמסרה לנציגי הנהלת הרשת. ידע הציבור ויזהר!

2. לאחרונה קיבלנו פניות רבות בהתייחס לחברת "קנטאקי פריי צ'יקן - KFC" אשר מפעילה סניפי מסעדות ברחבי הארץ הפועלים בחלקם בשבת ללא כשרות. המתלוננים הסבו את תשומת לבנו לעובדה כי במסעדות הנ"ל טובלים את השניצלים באבקת חלב לפני טיגונם והגשתם לסועדים אשר אינם מעלים כלל על דעתם כי הבשר מכיל רכיבי חלב. למרות פניית המועצה הישראלית לצרכנות למנהלי החברה כי יציינו בדרך כלשהיא את עובדת קיומם של רכיבי החלב במוצר, כחלק מגילוי נאות לציבור אשר בחלקו רגיש למוצרי חלב, מסרבת החברה בכל תוקף לציין זאת בסניפי הרשת. יתכן וישנן חברות נוספות מעין אלה ואנו נשתדל לעדכן את הציבור בהתאם. ידע הציבור ויזהר!



3. בביקורת שנערכה ברשתות השונות נמצא כי משווקים את המוצר "ביג סטיקס" במס' טעמים (בר קוד לדוגמא: 7290004492670) מבית חברת "ביגל את ביגל" המיוצר ע"י חב' אטנין פימילי בייקרי - יוון ומיובא ע"י חב' תמ"י - תעשיית מזון ישראלית רח' יוליוס סימון 54 חיפה. המוצר מוצג ככשר פרווה בהשגחת הרבנות סלונקי ובאישור הרבנות הראשית לישראל. בבדיקה עם מח' היבוא הארצית נמצא כי למוצר זה לא חודשה הכשרות מזה למעלה מ 3 שנים ואין להם כל אחריות לגבי כשרות המוצר. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות.



4. ברצוננו להביא לידיעת הציבור כי "בית האבות הספרדי - בית אברהם" השוכן ברח' גדליה 1, נווה



שאנן, בחיפה טל': 04-8320951, 04-8320951-04 איננו נתון לפיקוח הרבנות המקומית חיפה כלל, על אף כי המקום מפוקח ע"י משרד הבריאות וחוסים מטופלים סעודיים באופן מלא או חלקי אשר אינם מודעים לחוסר הימצאות תעודת הכשרות במקום. מדיווח שהתקבל מאת הרבנות חיפה עולה כי בפסח האחרון האכילו את הציבור החוסה במקום בחמץ גמור. נא להביא לידיעת הציבור על מנת להסיר ממשול חמור זה. כמו"כ נערכו ביקורת נוספות ע"י מפקחי היחידה הארצית בבית האבות "תפארת אבות בכפר" השוכן במושב אחיעזר 1 טל': 089283294 - וכן בבית ההורים "נווה אורנים" השוכן ברח' רוזנר (חזית הדרום) בגדרה טל': 088591056 אשר אף הם נמצאו פועלים ללא תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. בהזדמנות זו אנו קוראים לציבור הנעזר במוסדות הנ"ל לוודא כי בכל המוסדות המפוקחים ע"י משרד הבריאות ישנה השגחה ותעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת, ולא, אין לרבנות כל אחריות לגבי מצב הכשרות במוסדות אלו.

5. מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות אשקלון עולה כי הוסרה הכשרות מ"סיטונאות רחמים החדש", בבעלותו של מר רחמים רונן, שד' התעשייה 8, א.ת. צפוני אשקלון ואין הם נתונים יותר להשגחת הרבנות אשקלון. לידיעת הציבור!



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

6. שימו לב: ברצוננו להסב את תשומת לב הציבור כי לאחרונה יצאה חב' תנובה עם מוצר חדש לשוק באופן נסיוני - "עוף קפוא כשר לא מוכשר - ללא תוספת מלח". לדברי החברה הדבר בא לתת מענה לצרכנים אשר נאסר עליהם לאכול מלח מסיבות רפואיות או מסיבה אחרת. הואיל ועד היום לא היו בשווקים עופות קפואים וארוזים ללא הכשרה, יש להדריך את הציבור לשים לב לעובדה זו לבל יטעה להשתמש בעוף הנ"ל אלא בדרך המותרת.

7. מנתונים שנמסרו לנו מלשכת הרב האזורי למועצה האזורית עמק יזרעאל עולה כי הוסרה תעודת הכשרות ממסעדת "מוטיס" {04-6423464} השוכנת בתוך מכללת עמק יזרעאל ומעתה אין למקום כשרות כלל. ידע הציבור ויזהר!

8. אזהרה: מפניות שהתקבלו במוקד היחידה ולאחר בדיקה עם הגורמים המוסמכים עולה כי מס' הטלפון 04-9534979 משרת 2 חברות קיטרינג - האחד של "מיכה פרנק אלוני אבא" והשני של חב' "קייטרינג קיאה - חלבי אקלוסיבי" מרח' השקדים 1 קרית טבעון בניהולה של גב' עינב. ברצוננו להבהיר כי "קייטרינג קיאה" אינו נמצא בשום אופן תחת השגחת כשרות של רבנות מוסמכת כלשהיא ואין לאשר אירועים אלו כמאושרים על ידנו. נא להעביר לרשמי הנישואין.

9. בהתאם להודעת הרבנות האזורית לעמק יזרעאל על הציבור לדעת כי מזה מס' שנים אין פיקוח על חב' "דבש פרחי ציפורי" המיוצר ע"י בן סימון ממושב ציפורי למרות שלאחרונה נמצאו אריזות הנושאות את ציון הכשרות של הרב האזורי לעמק יזרעאל. נא לידיעתכם.



10. על מנת למנוע בילבול בעניין הפירסום בעדכון הכשרות בעבר לגבי שמן

הזית של חב' ג'השן מכפר מע'ר, ברצוננו להבהיר כי המדובר הוא אך ורק בשמן זית 100% 1 ליטר - (תית ישנה) שנמצאה מודבקת על בקבוק עגול של 1 ליטר למרות שבמקור היתה שייכת למיכל של 4 ליטר. שאר המוצרים כשרים כבעבר: שמן זית כתית 1 ליטר עגול (בר קוד: 2407119), שמן זית 630 סמ"ק כתית (בר קוד: 2407003), שמן כתית מעולה 1 ליטר מרובע (בר קוד: 2407324), שמן חצי ליטר מרובע (בר קוד: 2407331). שמן זית 100% 630 סמ"ק צבע אדום באמצע מתאים לטיגון ובישול (בר קוד: 2407331).



11. מפניה שהתקבלה באגף הכשרות הארצי ברבנות הראשית לישראל נמסר כי חברת "אגרינר" מקיבוץ בית ניר אשר שווקה בעבר שמן זית בהשגחת רבנות האזורית, מעתה מבקשת לבצע את מזיגת השמן לבקבוקים ללא כל השגחה של רבנות או כלשהיא. בבקוים המיוצרים לאחר חודש 5/2005 אינם מאושרים יותר לקליטה.

12. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות הרבנות שדרות עולה כי הוסרה הכשרות מהחנות "פרבורגר" השוכנת בעיר שדרות וזאת לאחר שבעלי החנות לא הסדירו את עניני תעודת הכשרות כחוק.

13. לאחרונה יצאה מסעדת "סטקייט אקסודוס" רח' ויצמן 21, עכו (טל': 04-9911490) בפירסום בו היא מציגה את עצמה ככשרה וזאת מבלי שיש בידיה תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית עכו. ידע הציבור ויזהר!

14. בביקורת שנערכה לאחרונה בסניף "זול פה" השוכן במתחם פאואר סנטר - בבארות יצחק, נמצא כי החנות פועלת למעשה ללא כל השגחה ותעודת כשרות מטעם הרבנות האזורית המוסמכת מזה תקופה ארוכה ולמרות זאת הציבור מולך בחושבו כי המקום תחת השגחה וזאת בשים לב לעובדה כי במקום נמכרים עופות ובשר ושאר מוצרי יבוא. נא להביא לידיעת הציבור לבל ייכשל!

15. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות של רבנות תל אביב עולה כי הוסרה ההשגחה ותעודת הכשרות ממסעדת "דונר" השוכנת ברח' אבן גבירול 92 תל אביב אך למרות זאת המקום מנסה להציג את עצמו ככשר בכתב. ידע הציבור ויזהר! כמו"כ בביקורת שנערכה ע"י מפקח היחידה נמצא כי מסעדת "בראשית" השוכנת ברח' ריב"ל 4 בתל אביב מוצגת ככשרה בכתב למרות שאיננה נמצאת תחת פיקוח כשרות של הרבנות המקומית ובכך מכשילה את הרבים. ידע הציבור ויזהר!

ברכת התורה והארץ,
רפי לוחמי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב סגל
ראש אגף הכשרות

העתקים:

הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
מר עוזר וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר
רבני ומפקחי הרה"ר לישראל